
Pressmeddelande den 25 januari 2011

SKANSKA PROJEKTERAR NYTT SOVRINGSVERK FÖR DANNEMORA GRUVA

Dannemora Mineral har slutit avtal med Skanska IME om detaljprojektering av det nya förädlingsverket vid Dannemora Gruva. Projekteringen är det första steget i ett samarbete där avsikten är att Skanska IME även skall svara för färdigställandet av verket. Projekteringsarbetet startar omedelbart grundat på den kravspecifikation och den förprojektering som tidigare har utarbetats.

- "Det har varit viktigt att få en entreprenör med erfarenhet av liknande projekt och därmed också den kompetens som tillförsäkrar bolaget ett kostnadseffektivt byggprojekt och en kostnadseffektiv anläggning vid drift", säger Staffan Bennerdt, VD och koncernchef i Dannemora Mineral.

Sovringsanläggningen projekteras för en kapacitet om 2,0 miljoner årston färdig produkt fördelat på 60 % styckemalm och 40 % fines. Investeringskostnaden är preliminärt beräknad till ca 210 miljoner kronor. Anläggningens kapacitet om 2,0 miljoner årston kommer därmed att överstiga den produktionskapacitet om 1,5 miljoner årston som förutsatts i feasibilitystudien.

- "Förutsatt att vi nu får finansieringen på plats som planerat kommer sovringsanläggningen att vara driftklar våren 2012", säger Staffan Bennerdt.

Skanska IME är Skanskas organisation för industriprojekt i norra Sverige.

- "Vi är stolta över förtroendet att få uppdraget och därmed medverka till att Dannemora Mineral kan återuppta driften i den anrika järnmalmgruvan", säger Bengt Hedberg projektchef vid Skanska IME.

För mer information, kontakta:

Staffan Bennerdt, Koncernchef
Telefon +46 295 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs, och Dannemora Prospektering AB vars verksamhet omfattar all prospektering och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.